
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 декабря 2021 года        № 172-РП 

 

 

 

О внесении изменений в основные характеристики  

бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  

 

 

 

Рассмотрев предложения Администрации города Воткинска о внесении изменений в 

основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Воткинск на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов, представленные в Воткинскую городскую 

Думу виде поправок (поправки №1 и №3 перечня поправок рекомендуемых к принятию к 

проекту бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов),  руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом 

Воткинской городской Думы, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 

26 ноября 2008 года № 403, Дума решает: 

 1. Согласиться с предложениями Администрации города Воткинска о внесении 

изменений в основные характеристики Бюджета муниципального образования «Город 

Воткинск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденные Решением 

Воткинской городской Думы от 8 декабря 2021 года № 166-РП «О концепции проекта 

Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2022 год и на плановый период  

2023 и 2024 годов». 

 2. Внести в Решение Воткинской городской Думы от 8 декабря 2021 года № 166-РП 

«О концепции проекта Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

 1) в части 2: 

 а) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» в сумме 2090442,8 тысяч рублей;»; 

б) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

в сумме 2149985,8 тысяч рублей;»; 

 2) в части 3: 

 а) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» в сумме 1888039,1 тысяч рублей;»; 

б) пункт 2 изложить в следующей редакции: 



«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

в сумме 1948927,1 тысяч рублей;»; 

 3) в части 4: 

 а) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» в сумме 1864601,0 тысяч рублей;»; 

б) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

в сумме 1926707,0 тысяч рублей;». 

 3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


